Образец заявления о приеме на государственную гражданскую службу
в центральный аппарат Федерального агентства воздушного транспорта

	Руководителю Федерального агентства воздушного транспорта
Д.В. Ядрову
от ____________________________
(фамилия, имя, отчество)
Тел.___________________________

Заявление

Прошу принять меня на государственную гражданскую службу и назначить на должность _______________ отдела _________ Управления ___________.
С испытательным сроком _____месяцев согласна (согласен).

Дата                                                           Подпись                                        Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]
Визы:

Начальник отдела

Начальник Управления

Курирующий заместитель руководителя